
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 06.02.2018 № 218 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменения в постанов-
ление Администрации муници-
пального района от 13.01.2013 №5 

 

 

 

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12 июня         

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

района от 13.01.2013 № 5 «Об образовании избирательных участков (участ-

ков референдума) для проведения выборов на территории Парфинского рай-

она», исключив в пункте 1 слова «сроком на пять лет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 


